Ministério da Justiça e Segurança Pública
Subsecretaria de Administração

Edital No. 608, de 20 de maio de 2025

A Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas da Subsecretaria de Administração da Secretaria-Executiva, no uso de suas atribuições,
torna público o resultado final do Edital nº 608/2025, constante do Processo nº 08084.002655/2025-16:

Art. 1º Após a realização das etapas de análise curricular e entrevista pela unidade detentora da vaga, os candidatos restaram
classificados conforme o quadro a seguir:

CLASSIFICAÇÃO

NOME

1ª

Arlane Elias Maia Selvatici

2º

Luiz Cirino da Silva Neto

3º

Fabiana Colombelli

4º

Sabrinna Sousa Santos

5º

Sebastiao Henrique Vasconcelos da Costa

Art. 2º Cabe à unidade detentora da vaga a adoção de providências decorrentes deste ato, nos termos do Edital.

IRENILDA FERREIRA CARDOSO

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas

1